
  
Zarządzenie Nr OR.0050.196.2017 

Wójta Gminy Zbrosławice 
z dnia 21.06.2017 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji do udzielenia zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej 
ręki na realizację zadania pn. „Świadczenie usługi oświetleniowej polegającej na utrzymaniu 
sprawności technicznej infrastruktury służącej oświetlaniu: ulic, placów, skwerów, otwartych parków 
i zieleńców oraz chodników i przejść dla pieszych znajdujących się na terenie Gminy Zbrosławice” 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 2 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm), Wójt Gminy 
Zbrosławice zarządza, co następuje:  

§ 1 
 

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie zamówienia z wolnej ręki na realizację zadania pn.„Świadczenie usługi oświetleniowej polegającej na 
utrzymaniu sprawności technicznej infrastruktury służącej oświetlaniu: ulic, placów, skwerów, otwartych 
parków i zieleńców oraz chodników i przejść dla pieszych znajdujących się na terenie Gminy Zbrosławice” w 
składzie:  

1. Katarzyna Szołtysek - przewodnicząca komisji, 
2. Adelajda Bella – sekretarz komisji, 
3. Jakub Kukliński – członek komisji. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, zgodnie 
z ustawą Prawo zamówień publicznych i do sporządzenia protokołu z przeprowadzonych negocjacji oraz 
przedstawienia protokołu Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Organizację, tryb pracy i zakres obowiązków członków komisji określa Regulamin Pracy Komisji 
Przetargowych przyjęty zarządzeniem Nr OR.0050.438.2016 Wójta Gminy Zbrosławice z dnia 5 grudnia 
2016 r. 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


